



تاریخ
۶
اردیبهشت
۱۴۰۰
دوشنبه

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان: کارمندان برای اثبات ابتلا به کرونا نیازی به تست مثبت ندارند

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: گواهی پزشکی معتبر برای تأیید ابتلای کارکنان به کرونا با علائم بالینی کافی است.به گزارش ایلنا از بندرعباس، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان و دبیر شورای اداری استان طی بخشنامه‌ای به بانک‌ها، ادارات و شرکت‌های دولتی، اعلام کرد: گواهی پزشکی معتبر برای تأیید ابتلای کارکنان به کرونا با علائم بالینی کافی است.در این بخشنامه که اول اردیبهشت صادر شده است: بر اساس

نظر دانشگاه علوم پزشکی استان، طی دو هفته آینده (تا تاریخ ۱۵ اردیبهشت) تشخیص بیماری کرونا نیاز به انجام آزمایش کرونا ندارد و بر اساس علائم بالینی و ارتباط اپیدمیولوژیک مسجل می‌گردد.بنابراین گواهی‌های صادر شده از سوی مراکز بهداشتی، درمانی و بیمارستان‌های تابعه دانشگاه مبنی بر بیماری و ضرورت ایزوله شدن افراد (که حداقل ۱۰ روز از زمان شروع بیماری خواهد بود) را ملاک عمل قرار داده و از تقاضای جواب مثبت آزمایش خودداری شود.

صفحه
۳
شماره
۳۰۶۰
سال
بیست‌وهفتم



استان فارسی

کازرون

در کارگاه آموزشی مرکز مشاوره، بهداشت و درمان دانشگاه سلمان فارسی کازرون پیرامون پیشگیری از خودکشی مطرح شد؛

رواج باورهای نادرست در سطح جامعه،امکان وقوع خودکشی را افزایش داده است



به دنبال اجرای مجموعه فعالیت‌ها و برنامه‌های آموزشی و ترویجی پیشگیرانه، کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی که از سوی مرکز مشاوره، بهداشت و درمان دانشگاه سلمان فارسی کازرون دنبال می‌شود، کارگاه یک روزه آموزش پیشگیری از خودکشی، از سوی این مرکز و به صورت غیرحضوری با شرکت جمعی از دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید.

بنا به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر سعید آریاپوران، مدرس این کارگاه با تصریح بر اینکه میزان اقدام به خودکشی در زنان بالاتر و میزان فوت در مردان بیشتر است، خاطرنشان نمود: مطابق با آمار رسمی اعلام شده از طرف سازمان بهداشت جهانی، بالاترین میزان اقدام به خودکشی، در گروه سنی ۱۵ تا ۲۴ سال اتفاق می‌افتد. در کشور ما نیز مطابق با آمارهای موجود، میزان خودکشی در بین دانشجویان، ۴/۵ در هر صد هزار نفر است و بیشترین میزان خودکشی در سال دوم تحصیلی اتفاق می‌افتد؛ بنابراین بایستی با کمک دانشجویان، اساتید، خانواده‌ها و... تلاش نمود تا با شیوه‌هایی اصولی و مناسب، بحران‌های احتمالی را کنترل و با شناسایی افراد خودکشی‌گرا، شرایط را برای بهبود آنها مهیا نمود.

دانشیار گروه روان‌شناسی دانشگاه ملایر در ادامه این کارگاه که از سوی مرکز مشاوره، بهداشت و درمان دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید، ضمن مروری بر باورهای نادرست و درست در مورد خودکشی، خاطرنشان نمود: رواج باورهای نادرست در سطح جامعه، امکان وقوع خودکشی را افزایش داده است. به عنوان مثال متأسفانه در سطح جامعه وجود دارد مبنی بر اینکه کسانی که اقدام به خودکشی می‌کنند، فقط به دنبال جلب توجه هستند. این درصورتی است که خودکشی، فریاد ناامیدی و درخواست کمک است و این معادل با جلب توجه نیست؛ بنابراین بایستی ژست‌های خودکشی را جدی گرفت چراکه اگر فرد اقدام‌کننده به خودکشی، پاسخ مورد نظر را دریافت نکند، ممکن است دفعه بعد، اقدام شدیدتری انجام دهد.

با راه‌اندازی مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در آینده‌ای نزدیک صورت خواهد گرفت

گام بزرگ توسعه علمی غرب استان فارس در حوزه‌های مختلف انرژی

به دنبال انعقاد تفاهم‌نامه دانشگاه سلمان فارسی کازرون با معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری که با پیگیری‌ها و حمایت‌های دکتر فریدون عباسی‌دوانی، نماینده مردم شریف شهرستان‌های کازرون و کوه‌چنار صورت گرفت و با همدف حمایت از نخبگان و برطرف نمودن بخشی از مشکلات اشتغال فارغ‌التحصیلان جوان دانشگاهی، به زودی و در فرصتی مناسب، مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با اعلام این خبر افزود: با راه‌اندازی این مرکز علمی در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، علاوه بر آنکه حمایت عملی از فارغ‌التحصیلان و شرکت‌های دانش‌بنیان صورت خواهد گرفت، فرصت مناسبی برای اشتغال جوانان و متخصصان دانشگاهی منطقه نیز فراهم خواهد شد. این مسئله علاوه بر آنکه زمینه لازم برای حمایت از نخبگان، اساتید دانشگاه و دانشجویان را به دنبال خواهد داشت، بسترساز ایجاد اشتغال پایدار در سطح منطقه نیز خواهد بود.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین با تقدیر از حمایت‌ها و پیگیری‌های مستمر و کلیدی دکتر فریدون عباسی‌دوانی، رئیس کمیسیون انرژی مجلس برای تحقق این مهم، به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های مناسب شهرستان کازرون برای استقرار مرکز نوآوری انرژی اشاره کرد و تحقق این رویداد را پایه مناسبی برای توسعه هرچه بیشتر شهرستان قلمداد کرد و خاطرنشان نمود: علاوه بر آنکه در سطح شهرستان کازرون حوزه نفتی خشت را داریم، این شهرستان به واسطه قرارگیری در پس کرانه‌های خلیج فارس و موقعیت مناسب ارتباطی که با سه استان فارس، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر و سایر استان‌های نفت‌خیز جنوبی کشور دارد، می‌تواند ضمن حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و نیروهای متخصص در حوزه‌های مختلف انرژی اعم از نفت، گاز، پتروشیمی، آب، برق، انرژی هسته‌ای و...، بستر مناسبی را برای رشد و توسعه هرچه مناسب‌تر منطقه نیز به وجود آورد. در همین راستا معتقدیم کازرون در جوار صنایع انرژی جنوب کشور می‌تواند یکی از قطب‌های خدمات مهندسی و خلاق در تأمین نیاز این صنایع باشد.

سرجهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان:

باغداران سرجهانی ۳۵۰ میلیون ریال یارانه نهال دریافت کردند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان با بیان اینکه باغداران سرجهانی ۳۵۰ میلیون ریال یارانه نهال دریافت کردند، گفت: کل اعتبار تخصیصی به این شهرستان جذب شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان، علی موسی پور جشنی تصریح کرد: برای دریافت این یارانه در سال جاری ۱۷ پرونده تشکیل شد. به‌گفته وی؛ از مبلغ اعتبار جذب شده، ۵۰ میلیون ریال به ۱۰ بهره بردار به منظور پیوندک گردو و بقیه به گونه‌های انگور و گل محمدی در سطح ۱۲ هکتار تخصیص داده شد.

مروودشت

مسئول ترویج جهاد کشاورزی مروودشت:

بهره‌مندی ۴۶ هزار «نفر ساعت» از آموزش‌های کشاورزی در مروودشت



مسئول اداره آموزش و ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از آموزش ۴۶ هزار «نفر ساعت» و ۱۱ هزار و ۶۴۱ نفر روز، بهره بردار در حوزه‌های مختلف زراعی و باغی و دامی در سال ۱۳۹۹ در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت راضیه اسلام مهر اظهار کرد: این آموزش‌ها در قالب آموزش‌های گروهی (شامل روز مزرعه با حضور محققین مراکز تحقیقات)، کارگاه آموزشی، بازدیدهای آموزشی، دوره‌های مهارتی و آموزش‌های مربیان جهش تولید بوده است.

اسلام مهر افزود: دوره‌های مهارتی مذکور با مشارکت و انعقاد تفاهمنامه آموزشی با ادارات فنی و حرفه‌ای، اداره امور زندان‌ها، شرکت‌های فنی و مشاوره‌ای و صندوق حمایت از فعالیت‌های کشاورزی زنان روستایی برگزار شده است. این کارشناس ابراز کرد: عمده آموزش‌ها با موضوعات کشت و کار گلخانه‌ای، پرورش دام و طیور، زنبور عسل، کشت گیاهان کم آب بر (زراعت زعفران و کاکتوس گلخانه‌ای)، پرورش گاو شیری، جلوگیری از تغییر کاربری اراضی، کشت گندم بر روی پشته‌های عریض، کالیبراسیون سم پاش‌ها و... بوده است.

اسلام مهر با بیان اینکه در دوران کرونا به منظور برگزاری دوره‌های آموزشی با محدودیت‌هایی مواجه بوده‌ایم، خاطرنشان کرد: بخشی از آموزش‌ها در فضای مجازی و استفاده از ظرفیت رسانه‌ها صورت گرفته است.

او گفت: تهیه و نصب بنر آموزشی، اطلاعیه، پوستر آموزشی و نشر در فضای مجازی و گروه‌ها و کانال‌های متعلق به بهره‌برداران با موضوعات ترویج کشت‌های گلخانه‌ای و صدور مجوز، اصول تهیه بستر و کاشت گیاهان زراعی، حفظ بقایای گیاهی، تغذیه گیاهی در محصولات مختلف زراعی و باغی، مبارزه با آفات و بیماری‌ها، ضدعفونی بذور و میزان بذر مصرفی در محصولات گندم و جو، ترویج کشت محصول سالم و استاندارد، ترویج کشاورزی حفاظتی و کشت بر روی پشته‌های عریض از جمله فعالیت‌های مجازی در دوران شیوع بیماری کرونا بوده است.

استان پورشهر

رئیس امور معادن صمت بوشهر: سرمایه‌گذاری در بخش معدن استان بوشهر بیش از سه برابر شد



رئیس اداره امور معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: میزان سرمایه‌گذاری در حوزه معادن این استان در سال ۹۹ نسبت به سال ماقبل ۳۰۹ درصد افزایش یافت.

به گزارش ایرنا، رشید مرادی اعلام کرد: پارسل ۱۳ فقره پروانه بهره‌برداری معدنی با پیش‌بینی هزینه سرمایه‌گذاری ۲۷۰ میلیارد ریال و اشتغال ۸۲ نفر در استان صادر شد.

وی با اشاره به افزایش ۴۴ درصدی تعداد پرونده‌های بهره‌برداری معدنی در استان در پارسل بیان کرد: در زمینه اشتغال معادن جدید استان نیز افزایش ۴۹ درصدی در این بخش حاصل شده است.

رشیدی با اشاره به افزایش ۱۰۰ درصدی پروانه‌های اکتشاف در سال ۹۹ اظهار کرد: در سال ۹۹ همچنین تعداد ۴۷ فقره مجوز اجازه برداشت صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۶ درصد رشد داشته است.

وی گفت: بیش از ۶۸ میلیارد ریال حقوق دولتی از بهره‌برداران معادن در استان وصول شده است که نسبت به مدت مشابه ۹۵ درصد افزایش نشان می‌دهد.

اکنون ۱۵۰ فقره معدن فعال در استان بوشهر وجود دارد.

مخلوط کوهی (شش و ماسه)، سنگ‌های ساختمانی (لاشه-آهک‌های پرعیار)، دواومیت، مواد اولیه سیمان و سنگ گچ بیشترین حجم برداشت از معادن استان بوشهر را به خود اختصاص داده است.

استان نهرمزگان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

هر سه دقیقه یک هرمزگانی به کرونا مبتلا می‌شود



سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: با توجه به سرعت بالای شیوع ویروس کرونا، در هفته گذشته در هرمزگان هر سه دقیقه یک نفر به کرونا مبتلا شده است. دکتر فاطمه نوروزیان در جمع خبرنگاران، افزود: در سوئین روز از اردیبهشت ماه با جان باختن یک فرد در بندرعباس بر اثر کرونا، شمار کل جان‌باختگان این بیماری در استان به ۱۰۹۹ نفر رسید.

وی با بیان اینکه اکنون درمجموع ۴۶۱ نفر در بیمارستان‌های استان تحت مراقبت‌اند، افزود: از مجموع بستری‌ها، ۷۰ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند و حال ۲۰ نفر از آن‌ها وخیم است که این موضوع بیانگر آن است که آمار بستری‌ها در این هفته نسبت به هفته قبل افزایش ۷ درصدی دارد.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه آمار مبتلایان به کرونا در بسیاری از شهرستان‌های استان همچنان روند افزایشی دارد، عنوان کرد: این آمار در بندرعباس، قشم، میناب، بستک، بشاگرد، جاسک و ابوموسی روند بیشتری به نسبت دیگر شهرستان‌های استان دارد.

نوروزیان به سرعت بالای انتشار ویروس کرونا هم اشاره کرد و افزود: در هفته اخیر هر سه دقیقه یک نفر در استان به کرونا مبتلا شده است و در روز ۳۰ فروردین نیز با ابتلای ۶۴۱ نفر به کرونا رکورد بیشترین آمار مبتلایان به کرونا از آغاز همه‌گیری کرونا تاکنون در استان به ثبت رسید.

وی ابراز امیدواری کرد که با اعمال دقیق‌تر محدودیت‌ها و همچنین همکاری بیشتر مردم در رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، در روزهای آینده شاهد مهار روند رو به رشد این بیماری در استان باشیم.

استان خوزستان

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان کشور:

تولیدکنندگان سیمان به دلای در بازار دامن زدن



دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان کشور گفت: در دو ماهه آخر سال ۹۹، تولیدکنندگان سیمان در برنامه‌ای کاملاً منسجم، کاهش تولید را در دستور کار خود قرار دادند، تزریق سیمان را در بازار مصالح‌فروشی و خرده‌فروشی‌ها به صورت قطره‌چکانی انجام دادند و به دلای در بازار سیمان دامن زدند.

فرشید پورحاجت در گفت‌وگو با ایسنا درخصوص وضعیت بازار مسکن، اظهار کرد: محتمل‌ترین گزینه برای مسکن در ماه‌های آینده، افزایش قیمت مسکن است زیرا نهاده‌های تولید از جمله شن و ماسه حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد افزایش قیمت داشته‌اند.

وی با اشاره به وضعیت سیمان در بازار گفت: در دو ماهه آخر سال ۹۹، تولیدکنندگان سیمان در برنامه‌ای کاملاً منسجم، کاهش تولید را در دستور کار خود قرار دادند، تزریق سیمان را در بازار مصالح‌فروشی و خرده‌فروشی‌ها به صورت قطره‌چکانی انجام دادند و به دلای در بازار سیمان دامن زدند.

دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان کشور افزود: علاوه بر افزایش ۳۹ درصدی حداقل دستمزد کارگر و قانون مالیات‌های مستقیم، کمیسیون تقویم املاک نیز ارزش معاملاتی املاک را بین ۵۰ تا ۱۰۰ درصد افزایش داده است؛ ماده ۶۴ قانون مالیات‌های مستقیم بر ضد توسعه و کارآفرینی حوزه مسکن است و شرایط را برای حوزه تولید مسکن دشوار کرده است.

پورحاجت با توضیح درباره قانون مالیات‌های مستقیم، گفت: این ماده ارتباط مستقیم با ۲۲ نوع عوارض و سایر وجوه علاوه بر مالیات دارد؛ دستگاه‌های مختلف مانند سازمان جهاد کشاورزی، سازمان ثبت اسناد، وزارت راه و شهرسازی و از همه مهم‌تر سازمان شهرداری‌ها و وزارت کشور، بر افزایش ارزش معاملاتی املاک تأثیر داشته‌اند.

وی تصریح کرد: ارتباط مسکن با چند صد نوع واحد صنفی و تولیدی مشهود است که برآیند تمامی این افزایش قیمت‌ها، فاکتور دستمزد، مصالح و سایر وجوه پرداختی در فروردین‌ماه ۱۴۰۰، افزایش ۳۰ درصدی هزینه‌ها را نشان می‌دهد.

رئیس انجمن انبوه‌سازان خوزستان افزود: این افزایش قیمت‌ها قطعاً در قیمت تمام‌شده مسکن تأثیر خواهد داشت و بر افزایش قیمت مسکن دامن خواهد زد.

پورحاجت با اشاره به عدم افزایش قیمت زمین گفت: فعلاً قیمت زمین در کشور افزایش نداشته است؛ قیمت زمین در هزینه تمام‌شده ساخت مسکن در نقاط مختلف کشور، شامل ۲۰ تا ۸۰ درصد از هزینه‌های تمام‌شده ساخت مسکن است که این درصد در مناطق کم‌برخوردار به مراتب کمتر از مناطق گران‌قیمت است.

جزئیات واکسیناسیون بیماران سرطانی خوزستان در برابر کرونا

دانشگاه علوم پزشکی اهواز در اطلاعیه‌ای جزئیات شرایط واکسیناسیون بیماران سرطانی در خوزستان را در برابر ویروس کرونا اعلام کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در این اطلاعیه آمده است: با توجه به سؤالات متعدد هم استانی‌های گرمای درخصوص واکسیناسیون بیماران سرطانی، در این مرحله، واکسن برای بیماران تزریقی می‌شود که در حال شیمی درمانی باشند و یا در یک سال گذشته سابقه شیمی درمانی داشته‌اند.

بیماران منتظر تماس باشند

بنا براین گزارش، نکته مهم اینکه با این گروه از بیماران تماس گرفته می‌شود و برای واکسیناسیون از آنها دعوت خواهد شد، بنابراین بیماران بدون هماهنگی به هیچ مرکزی مراجعه نکنند و منتظر تماس کارشناسان بهداشتی برای هماهنگی و دعوت باشند.

واکسیناسیون سایر افراد دارای بیماری زمینه‌ای نیز پس از تأمین واکسن و بر اساس اولویت‌های سند ملی واکسیناسیون انجام خواهد شد.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گام نخست واکسیناسیون بیماران خاص شامل بیماران دیالیزی، تالاسمی، هموفیلی و ام اس روز شنبه هفته جاری در اهواز و سایر شهرستان‌های خوزستان آغاز شد.

دکتر فرهاد ابول نژادیان افزود: روز شنبه فراخوان واکسیناسیون بیماران سرطانی انجام شده و سعی می‌کنیم در هفته جاری واکسیناسیون این بیماران را آغاز کنیم.

وی ادامه داد: از روز سه‌شنبه هفتم اردیبهشت گام دوم واکسیناسیون کرونا در خوزستان آغاز می‌شود و در مرحله نخست ثبت نام افراد بالای ۸۰سال انجام خواهد شد.

هم اکنون هفت شهرستان خوزستان در وضعیت قرمز کرونایی و ۱۵ شهرستان نارنجی هستند. همچنین پنج شهرستان خوزستان در وضعیت زرد قرار دارند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد

سرپرست فرمانداری بویراحمد تأکید کرد:

بانک‌ها وام گیرندگان را تحت فشار قرار ندهند



سرپرست فرمانداری شهرستان بویراحمد با اشاره به شرایط قرمز این شهرستان به لحاظ شیوع کرونا، گفت: هیچ بانکی حق برگشت زدن چک بازاریان و تحت فشار قراردادن وام گیرندگان برای بازپرداخت اقساط تسهیلات را ندارد.

به گزارش ایلنا از یاسوج، مجید احمدی در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا شهرستان بویراحمد در سالن جلسات این فرمانداری، اظهار داشت: از مالکان می‌خواهیم با مستاجرین همکاری لازم را داشته باشند و بانک‌ها هم، بازاریاران و وام گیرندگان را برای بازپرداخت تسهیلات و اقساط تحت فشار قرار ندهند.

وی تأکید کرد: هیچ بانکی حق برگشت زدن چک بازاری‌ها را ندارد چرا که حمایت از اقشار مختلف در ایام سخت کرونایی در دستور کار مسئولان است.

سرپرست فرمانداری بویراحمد با بیان اینکه با هرکدام از اداراتی که مدیریت نکنند و باعث ایجاد تجمع و شیوع ویروس کرونا شوند برخورد می‌کنیم، خاطرنشان کرد: طبق مصوبه ستاد ملی کرونا ما نمی‌توانیم ادارات را تعطیل کنیم. در شهرهای قرمز بانک‌ها و ادارات باید با ۵۰ درصد ظرفیت فعالیت کنند و هر اداره‌ای رعایت نکرد، تخلف کرده، چون مصوبه ستاد ملی به منزله حکم قانون است.

احمدی گفت: تیم‌های نظارتی باید بیشتر شوند و نباید از اطراف شهر یاسوج غافل شد و باید مورد رصد مأموران بهداشتی و نظارتی قرار بگیرد.

رئیس ستاد کرونای شهرستان بویراحمد افزود: ویروس کرونا فقط مختص مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد نیست و افرادی که تست کرونای آنها مثبت شده باید در قرنطینه باشند و از قرنطینه خارج نشوند در غیر این صورت این کار جرم است و با متخلفین برخورد می‌شود.

گچساران

رئیس بیمارستان تخصصی مادر و کودک گچساران:

۴۰ کودک مبتلا به کرونا در بیمارستان بی بی حکیمه گچساران پذیرش شدند

رئیس بیمارستان تخصصی مادر و کودک گچساران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۰ کودک آلوده به ویروس کرونا در این بیمارستان پذیرش شده است.

روح انگیز گرجی زاده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این کودکان بیشتر با علائم گوارشی مانند اسهال و استفراخ در بیمارستان تخصصی مادر و کودک بی بی حکیمه در گچساران پذیرش شدند.

وی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۳۹ کودک در این بیمارستان پذیرش شده‌اند.

رئیس بیمارستان تخصصی مادر و کودک گچساران تصریح کرد: به طور میانگین هفته‌ای سه کودک مبتلا به کرونا در بیمارستان بی بی حکیمه این شهرستان بستری می‌شوند.

وی ادامه داد در سال گذشته ۳۳۰ کودک بیمار در این بیمارستان پذیرش شدند که از این تعداد ۶۰ نفر دارای کرونای مثبت بودند.

وی تأکید کرد: با توجه به روند صعودی درگیری کودکان با ویروس کرونا در این شهرستان باید نسبت به مراقبت‌های بهداشتی آنان حساسیت بیشتری صورت بگیرد.